ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

00.00.2023

№
О внесении изменений в решение Думы Ханты-Мансийского района от 13.12.2017

№ 237 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения Ханты-Мансийского района «Управление капитального строительства и ремонта»

В целях совершенствования системы оплаты труда работников муниципального казенного учреждения Ханты-Мансийского района «Управление капитального строительства и ремонта», принимая во внимание                                 пункт 3 постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 13.10.2023 № 506-п «Об увеличении фондов оплаты труда государственных учреждений Ханты-Мансийского автономного округа-Югры», руководствуясь пунктом 13 части 1 статьи 18, части 1 статьи 31 Устава Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:
1.
Внести в решение Думы Ханты-Мансийского района от 13.12.2017 № 237 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения Ханты-Мансийского района «Управление капитального строительства и ремонта» изменения, изложив приложение 1 к Положению об оплате труда работников муниципального казенного учреждения Ханты-Мансийского района «Управление капитального строительства и ремонта» в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2023 года.
	Председатель Думы

Ханты-Мансийского района

Е.А. Данилова
__.__.2023

	Глава

Ханты-Мансийского района

К.Р. Минулин

__.__.2023

Приложение

к решению Думы

Ханты-Мансийского района

от __.__.2023 № __
«Приложение 1

к Положению об оплате труда
работников муниципального
 казенного учреждения
Ханты-Мансийского района

«Управление капитального

строительства и ремонта»

Размеры должностных окладов работников

муниципального казенного учреждения Ханты-Мансийского района

 «Управление капитального строительства и ремонта»
	№ п/п
	Наименование должности (профессии)
	Должностной оклад, руб.

	1
	Директор учреждения
	11 816

	2
	Заместитель директора учреждения-главный бухгалтер
	8 538

	3
	Заместитель директора учреждения
	7 572

	4
	Начальник отдела по учету и отчетности
	6 364

	5
	Начальник отдела
	5 875

	6
	Бухгалтер 1 категории;

эксперт 1 категории
	5 614

	7
	Ведущий инженер
	5 485

	8
	Бухгалтер
	4 700

2